Empresa: Federacao Baiana de Judo
CNPJ: 14.208.243/0001-24
Periodo: 01/07/2024 a 31/07/2024

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE JULHO DE 2024

a

FEBAJU

FEDERACAO BAIANA DE JUDO

DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
01/07/2024 |Saldo R$ 15.181,68
01/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 135,00 R$ 15.316,68
01/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 15.466,68
01/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 15.616,68
01/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 950,00 R$ 16.566,68
01/07/2024 [Despesa com refeicao R$ 246,07 | R$  16.320,61
02/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00
02/07/2024 |Tarifa bancaria R$ 14,80 | R§  16.605,81
03/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 750,00 R$ 17.355,81
03/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 540,00 R$ 17.895,81
03/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 227,78 R$ 18.123,59
03/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 18.148,59
03/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 15.298,59
03/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 18.328,59
03/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 18.468,59
04/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 18.493,59
04/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 18.643.,59
04/07/2024 |Devolugao de transferéncia incorreta RS 6.222.22 R$ 24.865,81
04/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 153,47 R$ 25.019,28
04/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 10,00 R$ 25.029,28
04/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 25.104,28
04/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 25.304,28
04/07/2024 |Pagamento indevido R$ 6.22222 | R$ 19.082,06
04/07/2024 [Pagamento de ISS R$ 28,38 [ R§  19.053,68
04/07/2024 |Seguro de vida RS 20,24 | R$  19.033,44
04/07/2024 [Reembolso de despesas com evento RS 622,22 | R§ 18.411,22
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.750,00 R$ 21.161,22
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 21.301,22
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 21.331,22
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 153,32 R$ 21.484,54
05/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 90,00 R$ 21.574,54
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 10,00 R$ 21.584,54
05/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 21.609,54
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 21.759,54
05/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 21.789.54
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.889,54
05/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 22.289.54
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 125,00 R$ 22.414.54
05/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 22.439.54
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 130,00 R$ 22.569,54
05/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 430,00 R$ 22.999.54
05/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 23.149,54
05/07/2024 |Passagem aérea RS 3.106,23 | R$ 20.043,31
05/07/2024 [Servigo de designer R$ 550,00 | R§  19.493.31
05/07/2024 |Tarifa bancaria RS 16,15 | RS 19.477,16
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 19.927.16
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 582,22 R$ 20.509,38
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 20.809,38
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 20.909,38
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 640,00 R$ 21.549.38
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 345,00 R$ 21.894,38
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 21.99438
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 22.024,38
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 22.054,38




08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 22.25438
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 22.35438
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 22.45438
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 22.55438
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 90,00 R$ 22.644,38
08/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 22.694,38
08/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 22.794,38
08/07/2024 |[Servi¢o de impressao RS 273,00 | R$ 22.521,38
08/07/2024 |Servigo de impressdo RS 94,00 | R$ 22.427.38
08/07/2024 |Tarifa bancaria R$ 1544 | RS 2241194
09/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 22.564,94
09/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 22.861,94
09/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 22.961,94
09/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 23.111,94
09/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 23.261,94
09/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 512,50 R$ 23.774,44
09/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 24.074,44
09/07/2024 |Pix devolvido R$ 29,90 RS 24.104,34
09/07/2024 |Despesa com hospedagem RS 431,87 | R$  23.672.47
09/07/2024 [Homologacdo de faixa R$ 600,00 [ R$  23.072,47
09/07/2024 |Servigo de impressio RS 101,64 | RS 22.970,83
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 295,00 R$ 23.265,83
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 23.665,83
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 23.825,83
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 23.985,83
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 24.085,83
10/07/2024 |Recebimento de filiados RS 465,71 R$ 24.551,54
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 625,00 R$ 25.176,54
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 480,00 R$ 25.656,54
10/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 160,00 R$ 25.816,54
10/07/2024 |Contabilidade més 06/2024 R$ 1.383,62 | R$ 24.432,92
10/07/2024 |Servigo de manutengdo de site R$ 1.500,00 [ RS 22.932,92
10/07/2024 |Tarifa bancaria R$ 6,94 | R§ 2292598
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 22.97598
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 23.295,98
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 953,12 R$ 24.249.10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 720,00 R$ 24.969,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 525,00 R$ 25.494.10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 25.594,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 25.694,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 610,00 R$ 26.304,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 26.404,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 26.504,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 26.824,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 26.924,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 26.954,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.125,00 R$ 28.079,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 28.179,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 28.279.10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 28.429.10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 28.629.10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 28.949.10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.670,00 R$ 31.619,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 240,00 R$ 31.859,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 475,00 R$ 32.334,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 32.384,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 32.464,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 32.494,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.050,00 R$ 33.544,10
11/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 33.744,10
11/07/2024 |Repasse para o Clube Yama Arashi RS 600,00 | R$  33.144,10
11/07/2024 |Despesas com transporte RS 600,00 | RS 32.544,10




11/07/2024 |Tarifa bancaria RS 10,00 | R$  32.534,10
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.920,00 R$ 34.454.10
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 4.650,00 R$ 39.104,10
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 39.204,10
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 707,72 R$ 39911,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 40.011,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 420,00 R$ 40.431,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 40.751,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 240,00 R$ 40.991,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 41.111,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.375,00 R$ 42.486,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 390,00 R$ 42.876,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 43.196,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 80,00 R$ 43.276,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 43.416,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 43.736,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 44.136,82
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 4421182
12/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 125,00 R$ 44.336,82
12/07/2024 |Seguro de evento RS 300,00 [ RS 44.036,82
12/07/2024 |Quadro de homenagem RS 262,00 [ RS  43.774,82
12/07/2024 |Despesa com diretoria RS 500,00 | R§ 43.274,82
12/07/2024 |Tarifa bancaria RS 11,88 | R§ 43.262,94
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 800,00 R$ 44.062,94
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 44.137,94
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 70,00 R$ 44.20794
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 44.357,94
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 55,00 R$ 4441294
15/07/2024 |Patrocinio atletas R$ 40.000,00 R$ 84.412,94
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 84.662,94
15/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 84.912,94
15/07/2024 |Despesa com diretoria R$ 2.000,00 | R$ 82.912,94
15/07/2024 |Diéria de evento RS 250,00 [ R$ 82.662,94
15/07/2024 |Despesa com refei¢ao R$ 689,95 | RS 81.972,99
15/07/2024 |Despesa com refeicdo RS 2.140,00 | R$  79.832,99
15/07/2024 |Despesa com diretoria R$ 1.000,00 | R$ 78.832,99
15/07/2024 |Servigos médicos R$ 1.800,00 | R$ 77.032,99
15/07/2024 |Coordenagdo técnica R$ 1.500,00 [ R$ 75.532,99
15/07/2024 [Servigo de video R$ 3.700,00 | R$ 71.832,99
15/07/2024 |Quadro moével Gindsio Poliesportivo de Cajazeiras R$ 1.200,00 [ R$ 70.632,99
15/07/2024 |Pagamento de recursos humanos R$ 3.060,00 | R$ 67.572,99
15/07/2024 |Tarifa bancaria RS 5,56 | R$ 67.567,43
15/07/2024 |Tarifa bancaria RS 29,20 | R§ 67.538,23
16/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 1.050,00 R$ 68.588.23
16/07/2024 |Servico de fotografia R$ 1.985,00 | R$ 66.603,23
16/07/2024 | Arbitragem RS 2.950,00 | R$ 63.653,23
16/07/2024 |Tarifa bancaria RS 30,00 | R$  63.623,23
17/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 63.72323
17/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 153,12 R$ 63.876,35
17/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 40,00 R$ 63.916,35
17/07/2024 |Reembolso de despesas com evento R$ 505,71 | R$ 63.410,64
17/07/2024 |Despesa com diretoria R$ 1.500,00 | R$ 61.910,64
17/07/2024 |Despesa com uber- evento RS 140,00 [ RS 61.770,64
17/07/2024 |Recarga de tonner RS 300,00 [ RS 61.470,64
17/07/2024 |Confecc¢do de pulseiras para evento RS 300,00 | R$  61.170,64
17/07/2024 |Tarifa bancéria RS 20,00 | R§  61.150,64
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 702,97 R$ 61.853,61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 61.873,61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 62.273.61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 62.333,61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 390,00 R$ 62.723.61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 62.753,61




18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 62.783,61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 62.813,61
18/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 63.213,61
18/07/2024 |Tarifa bancaria RS 1594 | R§  63.197,67
19/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 63.222,67
19/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 63.372,67
19/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 63.622,67
19/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 700,00 R$ 64.322.67
22/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 64.822.,67
22/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 22222 R$ 65.044,89
22/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 65.444,89
22/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 65.694,89
22/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 65.944,89
22/07/2024 |Claro R$ 24556 | RS  65.699,33
22/07/2024 |Claro RS 168,99 [ RS  65.530,34
22/07/2024 |Tarifa bancaria R$ 104,50 [ R$  65.425,84
22/07/2024 |Tarifa bancaria RS 71,00 | R$  65.354.84
23/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 65.379,84
23/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 65.529,84
23/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 1.400,67 R$ 66.930,51
23/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 30,00 R$ 66.960,51
23/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 2.300,00 R$ 69.260,51
24/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 2.500,00 R$ 71.760,51
24/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 630,00 R$ 72.390,51
24/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  72.540,51
24/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 72.690,51
24/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 72.740,51
24/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 72.890,51
24/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 2.000,00 R$ 74.890,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 75.040,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 75.190,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  75.340,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 75.490,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 75.640,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 75.790,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 75.940,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 76.240,51
25/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 25,00 R$ 76.265,51
25/07/2024 |Compra de medalhas - Podium 2° parcela NF 10505 RS 8.364,00 | R$ 67.901,51
25/07/2024 |Tarifa bancaria R$ 6,50 | R$ 67.895,01
26/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 68.045,01
26/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 120,00 R$ 68.165,01
26/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 203,00 R$ 68.368,01
26/07/2024 |Pagamento de 50% da compra de brindes RS 387,50 [ R$  67.980,51
26/07/2024 |Repasse para atleta R$ 8.000,00 | R$ 59.980,51
26/07/2024 |Repasse para atleta R$ 8.000,00 | R$ 51.980,51
26/07/2024 |Repasse para atleta R$ 12.000,00 | R$ 38.980,51
26/07/2024 |Repasse para atleta R$ 12.000,00 | R$ 27.980,51
29/07/2024 | Apoio Salvador Norte Shopping RS 10.000,00 R$  37.980,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 38.230,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados RS 350,00 R$ 38.580,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 38.730,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 39.230,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 39.380,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 39.530,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 140,00 R$ 39.670,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 39.820,51
29/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 50,00 R$ 39.870,51
29/07/2024 |[Transferéncia entre contas RS 762,49 | R$ 39.108,02
29/07/2024 |Pagamento de saldrio de funcionaria do més 07/2024 R$ 2.561,90 | R$ 36.546,12
29/07/2024 |Pagamento de transporte de funcionaria RS 228,80 | R§  36.317,32
29/07/2024 |Pagamento do salario de estagiaria do més 07/2024 RS 800,00 | R§ 35.517,32




29/07/2024 |Pagamento de transporte de estagiaria RS 114,40 [ R$ 35.402,92
29/07/2024 |Coordenagdo curso de faixa preta R$ 2.000,00 | R$ 33.402,92
29/07/2024 |Tarifa bancaria RS 43,83 [ R$ 33.359,09
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 33.509,09
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 33.759,09
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 50,00 R$  33.809,09
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 34.059,09
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 34.209,09
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 34.509,09
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 34.759,09
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 35.059,09
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 889,31 R$ 35.948.40
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 36.198,40
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 36.348,40
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 5.000,00 R$ 41.348,40
30/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 41.368,40
30/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 41.668,40
30/07/2024 [Mensalidade de estagio R$ 80,00 | R$  41.588,40
30/07/2024 |Despesa com refei¢do RS 218,35 | R$ 41.370,05
30/07/2024 [Diaria do ADM do C.T. Roma e limpeza R$ 300,00 | R$ 41.070,05
31/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 41.220,05
31/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 41.470,05
31/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 41.530,05
31/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 41.680,05
31/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 41.930,05
31/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 250,00 R$ 42.180,05
31/07/2024 [Recebimento de filiados R$ 150,00 R$  42.330,05
31/07/2024 |Recebimento de filiados R$ 550,00 R$ 42.880,05
31/07/2024 [Servigos médicos R$ 4.000,00 | R$ 38.880,05
31/07/2024 |Tarifa bancaria R$ 297 | R$ 38.877,08

Saldo Anterior.......
Recebimentos....
Pagamentos.......

Saldo do Periodo
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Marcelo Ornelas da Cruz Franga Moreira
Presidente

(+) RS 15.181,68
(+) RS 126.794,25
(-) R$ 103.098,85

(+) RS 38.877,08
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Suzane Melo Mendes dos Santos

Financeiro




